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Weitere Informationen zum Cas ino Bern
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GLACE

CQUPES

GLACE

Vanilleglace
Schokoladenglace
Haselnussglace

Moccag|ace

SORBET

Erdbeersorbet
Limetten-Basilikumsorbet
Aprikosensorbet

Passionsfruchtsorbet

1 KUGEL
2 KUGELN
3 KUGELN

4 KUGELN

Allergien: Gerne gibt lhnen unser Service- oder
Kiichenpersonal Auskunft.

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. MwSt.

CHF

10

13

COUPE DANEMARK

\/ani||eg|ace, Schokoladensauce,

Streusel, Schlagrahm

COUPE ROMANOFF
Vani||eg|ace, Erdbeersorbet, Erc“oeerragout,

Erdbeersauce, Streusel, ScHagrahm

COUPE NOISETTE

Vani||eg|ace, Hase|nussg|ace, Streusel,

Karamellsauce, Baumniisse, Sch|agrahm

COUPE COLONEL

Limetten-Basilikumsorbet, Vodka

COUPE EXOTIQUE

\/ani||eg|ace, Passionsfruchtsorbet, Mangoragout,

Passionsfruchtsauce, Streusel, Schlagrahm

CASINO EISKAFFEE
Vani||eg|ace, Moccag|ace, Espresso,

Streusel, Schlagrahm

KINDERGLACE “GLOBINE”

CHF
13

13

13

13

13

13



